



Grudziądz, dnia 26.01.2024 r.

ZP-223/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy implantów ortopedycznych, asortymentu jednorazowego wraz z dzierżawą zestawów napędów akumulatorowych do zabiegów dla Oddziału Urazowo-Ortopedycznego na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/115/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy implantów ortopedycznych, asortymentu jednorazowego wraz z dzierżawą zestawów napędów akumulatorowych do zabiegów dla Oddziału Urazowo-Ortopedycznego na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/115/PN/23), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie nr 1, Dotyczy Pakietu nr 17

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu depozytu i wyrazi zgodę na jednorazowe dostarczenie asortymentu w większych ilościach bez konieczności wysyłania protokołów zużycia. Faktura będzie wystawiona razem z doręczonym produktem.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Pytanie nr 2, Dotyczy Pakietu nr 31

Czy Zamawiający ze względu na małe ilości w pakiecie nr 31 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentarium na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym ?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.





Pytanie nr 3, Dotyczy Pakietu nr 33

Czy Zamawiający ze względu na małe ilości w pakiecie nr 33 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentarium na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym ?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

